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Nożyce do blachy
NOŻYCE DO BLACHY

Dostarczone wyposażenie:  Nr katalog.
Nóż środkowy 792534-4
Noże boczne 792533-6
Sprawdzian nastawczy 762013-6

Moc znamionowa
Częst. skoków na biegu jałowym
Min. promień cięcia
Maks. zdolność cięcia:
stal o wytrzym. na rozciąganie
     do 400 N/mm²
     do 600 N/mm²
      do 800 N/mm²
aluminium o wytrzym. na rozciąganie
     do 200 N/mm²
Wymiary (długość całk.)
Waga

  380 W
4500 /min
250 mm

1,6 mm
 1,2 mm
 0,8 mm

2,5 mm
320 mm
1,4 kg

JS1601  1.6 mm  

NOŻYCE DO BLACHY

Dostarczone wyposażenie:  Nr katalog.
Nóż środkowy  792537-8
Noże boczne 792536-0

Moc znamionowa
Częst. skoków na biegu jałowym
Min. promień cięcia
Maks. zdolność cięcia:
stal o wytrzym. na rozciąganie
     do 400 N/mm²
     do 600 N/mm²
     do 800 N/mm²
aluminium o wytrzym. na rozciąganie
     do 200 N/mm²
Wymiary (długość całk.)
Waga

  380 W
4500 /min
30 mm

1,0 mm
 0,7 mm
 0,5 mm

2,5 mm
322 mm
1,4 kg

JS1000  1.0 mm

NOŻYCE DO BLACHY

Dostarczone wyposażenie:  Nr katalog.
Komplet noży  191383-0
Klucz imbusowy 3  783201-2

Moc znamionowa
Częst. skoków na biegu jałowym
Min. promień cięcia
Maks. zdolność cięcia:
stal o wytrzym. na rozciąganie
     do 400 N/mm²
     do 600 N/mm²
     do 800 N/mm²
aluminium o wytrzym. na rozciąganie
     do 200 N/mm²
Wymiary (długość całk.)
Waga

  380 W
4000 /min
30 mm

1,6 mm
 1,2 mm
 0,8 mm

2,5 mm
255 mm
1,6 kg

JS1602  1.6 mm  459

459

ę Do cięcia prostego
ę Czyste cięcie bez gratu, zanieczyszczeń i naprężeń
ę Wiór zawija się w bok w kształcie spirali 
nie zadrapując powierzchni detalu
ę Wąski kształt obudowy zapewnia większą kontrolę 
oraz wysoką manewrowalność

ę Do cięcia krzywizn
ę Czyste cięcie bez gratu, zanieczyszczeń i naprężeń
ę Wiór zawija się w bok w kształcie spirali nie zadrapując 

powierzchni detalu
ę Wąski kształt obudowy zapewnia większą kontrolę 

oraz wysoką manewrowalność
ę Promień cięcia tylko 30 mm do cięcia ciasnych krzywizn 

ę Do cięcia prostego oraz krzywizn o promieniu do 30 mm
ę Wąski kształt obudowy zapewnia większą kontrolę 
oraz manewrowalność
ę Ślizgowa dźwignia włącznika z boku korpusu 
dla wygodniejszej obsługi jedną ręką
ę Osłona ręki operatora chroni przed zranieniem


